AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 026/2019 – IBGH/HMAP- HOSPITAL
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na Gestão do

Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP, torna público, para

conhecimento dos interessados que, fica REVOGADO, o Processo Seletivo no

026/2019-IBGH/HMAP, que tem como objeto a contratação de empresa

especializada na prestação dos serviços de vigilância e segurança armada,

com fornecimento de veículo (motocicleta) para rondas, nas condições e

especificações, constantes do edital e seus anexos, para atender às

necessidades do Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia–HMAP, sob gestão

do IBGH, nos termos do Contrato de Gestão no 1095/2018-SEL.. Tal fato decorre

a necessidade de alteração do Termo de Referência, para melhor adequação

dos serviços a serem contratados.

Goiânia-GO, 17 de junho de 2019

_____________________________________________
Bruno Pereira Figueiredo

Presidente
Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar